


mit

Augenbrauen Neuzeichnung

Augenbrauen Auffrischung

Lippenkontur

Lippenkontur Einschattierung

Lippenkontur Auffrischung

Lippenfarbe ohne Kontur

390€

270€

290€

530€

320€

195€



Wimpernkranzverdichtung oben

oder unten

Wimpernkrankzverdichtung komplett

Lidstrich oben oder unten

Lidstrich komplett

Auffrischung (oben oder unten)

180€

320€

260€

420€

180€



48€
55€

Basis Pediküre
Basis Pediküre mit Lack



PORENTIEF REIN

(Peeling mit Dampf, Augenbrauen faszinieren,

Tiefenreinigung, Wirkstoffmaske,

IN BEAUTY

(wie Porentief rein, Gesichtsmassage,

Wirkstoffampulle)

DERMABRASIONSBEHANDLUNG

(Die sanfte Hautabschleifung zur Behandlung

von Hautalterung, Falten Unreinheiten,

Narben, Raucherhaut)

Tagespflege)

55€

85€

95€



Karl-Böttinger-Straße 35

5020 Salzburg

Hierzenbergerstraße 1a

5310 Mondsee


